
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 5 марта 2022 г. № 96 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в состав  

коллегии Министерства Республики  

Тыва по регулированию  

контрактной системы в сфере закупок 

 

 

В соответствии с частью седьмой статьи 12 Конституционного закона Респуб-

лики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» 

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в состав коллегии Министерства Республики Тыва по регулирова-

нию контрактной системы в сфере закупок, утвержденный постановлением Прави-

тельства Республики Тыва от 4 июля 2018 г. № 339, изменение, изложив его в сле-

дующей редакции: 

 

«С О С Т А В 

коллегии Министерства Республики Тыва 

по регулированию контрактной  

системы в сфере закупок 

 

Ооржак Ч.К. - и.о. министра Республики Тыва по регулированию контракт-

ной системы в сфере закупок, председатель; 
Джалилова А.О. - начальник отдела программно-аналитического сопровожде-

ния, методологии и мониторинга Министерства Республики 

Тыва по регулированию контрактной системы в сфере заку-

пок; 

consultantplus://offline/ref=DBEF5E67670F28E42A03E9E4E41059DF6AB9BD8EE7BDD25771ACA9AFEC48C3DF36F04557B9255E9301860F1E40CE92675A8DE7889C409924D95A64F679E
https://login.consultant.ru/link/?rnd=1092ADFAF3EB8821284B65FC2A14E10D&req=doc&base=RLAW434&n=28082&dst=100062&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=29267&REFBASE=RLAW434&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100062%3Bindex%3D11&date=27.03.2020


2 

 

 

Сарыг-оол М.Ю. - начальник отдела проведения конкурентных процедур и пра-

вового регулирования Министерства Республики Тыва по 

регулированию контрактной системы в сфере закупок, сек-

ретарь;  

Джевало Л.М. - представитель территориального отделения Всероссийского 

общества слепых в Республике Тыва (по согласованию); 

Монге А.Н. - председатель Торгово-промышленной палаты Республики 

Тыва (по согласованию); 

Пирлей А.О. -  директор микрокредитной компании «Фонд поддержки 

предпринимательства Республики Тыва» (по согласованию); 

Соян А.А. - инспектор (начальник отдела) управления экономического 

развития департамента комплексного и социально-

экономического развития Администрации Главы Республики 

Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва.». 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва             

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 


